Universidade Estadual de Maringá
 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011 4358

EDITAL Nº 495/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA DE

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o contido no
Edital no 346/2008-PRH resolve:

TORNAR PÚBLICA

A desistência da candidata Luzia Grandini Cabreira, convocada por meio
dos Editais no 366/2010-PRH, de 09 de agosto de 2010.

Maringá, 19 de outubro de 2010.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-Reitora